

FOI request 261

In response to your FOI received on 25th July I can provide you with the following responses.

1. All costs associated with the Police and Crime Commissioners expenses.
This information is available on the OPCC website via the following link
<http://www.westyorkshire-pcc.gov.uk/about/mark/salary-and-expenses.aspx>
2. All costs associated with the Police and Crime Commissioners spending on Travel and meals.
This information is available on the OPCC website via the following link
<http://www.westyorkshire-pcc.gov.uk/about/mark/salary-and-expenses.aspx>
3. All costs associated with the employment of Political Advisers.
The PCC does not employ a Political Adviser, however the Deputy PCC, Isabel Owen provides political advice to the PCC within her role. The salary details can be found on the OPCC website via the following link <https://www.westyorkshire-pcc.gov.uk/about/who-we-are/senior-staff.aspx>
4. All financial detail of spending reserves.
This information is available on the OPCC website via the following link
<http://www.westyorkshire-pcc.gov.uk/our-business/finance/statement-of-accounts.aspx>
5. All information, including spending and detail of training days for PCC staff.
Staff Development day, cost of £151.35 for catering.
Staff Development day cost of £725.00 for room hire and catering and £600 for external training and development.
No further training days have taken place.
6. All information relating to the detail and cost of policing individual events.
The Office of the Police and Crime Commissioner does not hold the information that you have requested. You may find that West Yorkshire Police can assist you and can be contacted via email foi@westyorkshire.pnn.police.uk
7. All costs related to PCC inauguration events.
No information held by the OPCC.
8. Full detail on the PCC's calendar of meetings and events.
This information is available on the OPCC website via the following link
<http://www.westyorkshire-pcc.gov.uk/news-events/diary.aspx>